
UCHWAŁA NR XXXIV/225/2016
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVII/326/2013 z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia 
wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych 

prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 
r. poz. 446 ze zm.) i art. 14 ust. 5 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (j.t. Dz. U. z 
2016 r. poz. 1943 ze zm.), Rada Miejska w Dobrym Mieście uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLVII/326/2013 z dnia 26 września 2013 roku w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Dobre 
Miasto wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tytuł uchwały, który otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do lat 5 w przedszkolach publicznych 
prowadzonych przez Gminę Dobre Miasto”.

2) § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do
5 lat w czasie przekraczającym wymiar zajęć, o którym mowa w § 1, pobiera się opłatę w wysokości 1 zł za 
jedną godzinę”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2017 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: 6392A426-5059-4CD7-8E9F-9537BC30A64A. Podpisany Strona 1


		2017-01-02T08:11:33+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




